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AR & LO 2016

AKTIVET 2016 2015
L - 1 -
[ 1 JAKTIVET AFATSHKURTUR - -
| 1 ||Aktive Monetare =
|_ (i) |_Mjete monetare né arké dhe bankg, tjera 51,734,287 53,590,229
2 Derivative dhe aktive te mabjtura per tregetim = £
(1) Derivative - =
(i) _|[Aktivete mbajtura per tregetim = -
Totali 2 51,734,287 53,590,229
3 Alktive te tjera financiare afatshkurte - -
(i) |Llogari/Kérkesa t& arkétueshme 20,726,399 || 13,232,600
(i) _|[Llogari/Kérkesa té tjera t& arkétueshme 463,991 463,9m
(iii)  ||Te tjera per tu arketuar -
(iV) [[Investime t& tjera financiare afatshkurte - -
Totali 3 21,190,390 13,696,591
4 Inventaret - -
l_(i) Endét € para - -
(i) ”Prodhim né proces - -
L (ii i)_| Produkte te gatshme - -
(iV) Mallra pér rishitje 5 -
(V) _||Parapagesat dhe furnizimet - -
Totali 4 - -
ldktivet Biologjike afatshkurter - -
6 _| Aktivet afatshkurterte mbajtur per shitje = =
Parapagime shpenzime te shtyra 5 -
TOTALI 1 AKTIVEVE AFATSHKURTER(I) 72,924,677 67,286,820
11 AKTIVET AFATGJATE - -
1 Investimet financiare afatgjata - :
(i) Aksione dhe pjesémarrje té tiera ne njési 1é kontrolluara - -
(ii) Aksione dhe investime té tiera né pjesémarrje - =
(i) _\\dksione dhe letra té tjera me vieré - = |
(i) | Llogari/Kérkesa té arkétueshme afatgjata - |
Totali . - || -
2 Aktive afatgjata materiale - | -
[ ) Toka - =
| i) |Ndertesa - -
(iii) __||Makineri dhe pajisje 2 -
(iV) _||Aktive té tiera afatgjata materiale(mjet transp) 2,911,758 3,639,698
(V) __|\dktive té tiera afatgjata materiale(informatike) -
(V1) |\|Amortizimi - -
2,911,758 3,639,698
3 Aktivet Bilogjike afatgjate =
4 Aktivet afatgjata jomateriale -
(i) Emri i mire z -
(ii) _|[Shpenzimet e zhvillimit = -
(iii) _||Aktive té tjera afatgjata jomateriale - -
| B g ] T Totali 4 - -
| Aktive té tjer afa_fg!ata matetiale he proses - -
"Aktwe té tJerH af{at jata jomateriaie lne proses - =
VEAF; E(I1) 2911,758 || 3,639,698




[[TOTALI i Aktiveve(I+11)

75,836,436 ||

70,926,518 ||

AR & LO 2016

PASIVETdhe KAPITALI

2016

2015

DETYRIMET AFATSHKURTER

Derivativet

Huamarrjet

(i

Huat dhe obligacionet afatshkurtra

(ii)_| Kthimet/ripagesat e huave afatgjata

Totali 2

Huat dhe parapagimet

(@)

Té pagueshme ndaj furnitoréve

7,660,483

5,775.095

(i)

T¢é pagueshme ndaj punonjésve

159,082

147,060

(iii)

Detyrime tatimore

55,107

55,605

(iv)

Hua 1é tjera

20,352,351 |

25,354,226

")

Detyrime te tjera (Parapag.e arkétuara, )

Totali 3

28,227,023

31,331,986

Grandet dhe té ardhurat e shtyra

| Provizionet afatshkurtra

TOTALI I DETYRIMEVE AFATSHKURTER

28,227,023

31,331,986 |

DETYRIMET AFATGJATE

Hua,bono dhe detyrime nga qerat financiare

Bonat e konvertueshme

| Totali 1

|Huat te tjera afatgjate

Provizionet afatgjata

Grandet dhe té ardhurat e shtyra

TOTALI I PASIVE AFATGJATE

L

TOTALI I DETYRIMEVE

28,227,023

31,331,986

111

Kapitali

Aksionet e pakices (Perdoren vetem ne pasqyra financiare te konsoliduara)

financiare te konsoliduara)

Kapitali g€ i pérket aksionaréve t€ shoqérisé (Perdoren vetem ne pasqyra

100,000

100,000

Kapitali Aksioner

Primi I aksionit

Njesit ose aksionet e thesarit (negative)

][Diferenca nga Rivleresimi I aktiveve

Rezerva statusore

Rezerva Iigiore

R=H | L=-H| BN N | K= | L 0 | =N | ROV | B

Rezerva té tjera

—
=

Fitimet e pashpérndara

39,494,531 ||

32,700,906 |

Fitimi (humbja) e vitit financiar

8,014,881

6,793,625 |

TOTALI I KAPITALIT VET

47,609,412

39,594,531 |

75,836,435 |

70,926,517 |

TOTALL{PASIVEVE-DHE:KAPITALIT
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AR & LO 2016

Pershkrimi

2016 2015

1 [[Shitjet neto 15,976,366 13,901,087

2 ||T¢ ardhura té tjera 1,843 -

2 ([TE ARDHURAT VEP.OPERATIVE 15,978,209 13,901,087

1 (Mallrat, 1éndét e para dhe shérbimet (2,725,480) (2,421,659)

2 |[Shpenzime t€ tjera nga veprimtarité e shfrytézimit - -

3 ||Shpenzime té personelit (2,633,473) (2,108,010)
Pagat (2,256,618) (1,8006,350)
Shpenzimet e sigurimeve shogérore (376,853) (301,660)

q Rénia né vleré (zhvlerésimi) dhe amortizimi (727,940) (909,924)

5 |[Shpenzime te tjera (462,045) (468,993)

E SHPENZIMET VEP.OPERATIVE (6,548,938) (5,908,586)
Fitimi (humbja) nga veprimtarité e shfrytézimit 9,429,272 7,992,501

1 | T€ ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesémarrjet - -

2 |[T& ardhurat dhe shpenzimet financiare

3 e ardhurat dhe shpenzimet financiare nga investime (¢ tiera ) )
financiare afatgjata

4 (\Té ardhura dhe shpenzime té tjiera financiare - -
Totali i té ardhurave dhe shpenzimeve financiare - -
T¢ ardhura dhe shpenzime gabime nga vitet e kalura - -
Fitimi (humbja) para tatimit 9,429,272 7,992,501
Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 1,414,391 799,250
Fitimi (humbja) neto e vitit financiar 8,014,881 7,193,250

Pjesa e fitimit neto pér divident

shenime: Ne hartimin e Pasqyrat Financiare jane marre ne konsiderate :

1) Ligjit nr.9228 date 29.04.2004"per Kontabilitetin dhe pasqyrat Fianciare"
2) Standardet Kontabel Kombetare(SKK) qge behen te detyrueshme per zbatim ne daten 1 Janar 2008.

3) Formati I Pasqyrave Finaciare eshte beresipas SKK-ve

+=te ardhura .=~ 0y r T

-=shpenzim@**' — 0 3\
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DETYRIME FURNITORE 31.12.2016

: . ke

1|BSB 5,868,629

2|SPLENDID 1,284,415

3[HOTEL 96,200

4|PRIMAVERA HOTEL 11,595

5|ATHS 6,762

6/ADRIA FERRIES 131,714

7|SIVIG SHA 143,620

8|vodafone albania 56,230

9|nmc tirana 32,274

10|OSHEE 16,695
11|ALBTELEKOM 12,351

Shogeria “ AR & LO% Sh.p.k
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DETYRIME KLIENTE 31.12.2016

KLBA CALL

| 175,122 .85
2 |PERFECT TRAVEL 818,417.37
3 |KLIENTE TE NDRYSHEM 8,439,446.55
4 |HORIZON 84,248.29
5 |SIGAL SHA 284,487.45
6 |SIVIG SHA 44,625.90
7 |EDIL CENTRO 75,213.12
8 [ERJONI SHPK 1,761,551.24
9 |PESPA ALUMIN 315,085.90
10 [SIGAL TRAVEL 507,178.76
11 [EUROPE SERVICE 140,018.75
12 [MINISTRIA E INTEGRIMIT 256,037.47
13 |ALBSIG SHA 461,269.53
14 [KASTRATI/AUTOSTAR 89,947.49
15 |CONAD 230,837.61
16 |CONSTAL 55,444.30
17 |FPM 95,416.94
18 |TEGOLA EDIL 66,141.26
19 |SOCIETE GENARALE ALBAN] 171,201.18
20 |OSHEE 672,974.38
21 INOVAMAT 61,056.35
22 INEO SHPK 142,291.49
23 [KUVENDI 1,086,866.72
24 [MINISTIRA E ENERGIJITIKES 171,810.00
25 |[REPARTI 1001 450,265.88
26 |AKT 546,845.48
27 [MINISTRIA E PUNEVE TE JAS 160,080.00
28 |AMBASADA AMERIKANE 1,827,734.05
29 IM.M.SOCIALE 1,016,794.37
30 |JAUTORITETI I AVIACIONIT C 197,800.00
31 [RAIFFAISEN BANK 109,365.09
32 |MEDIA VIZIONI 210,823.57
- TOTALI 20,726,399

Shogeria “ AR & LO* Sh.p.k N
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SHOQERIA AR & LO SHPK
NIPT LOI305031H

[ TAKSA E PAGUARA ]
I |TAKSE arsimi 81,000.00
2 |TAKSE arsimi 17,000.00
3 |TAKSE PASTRIMI 50,000.00
4
TOTALI 148,000.00

Per shoqerine AR & LO sh.p.k

REZARTA ZHUKRI

e




AR & LO sh.pk

PASQYRA E AMORTIZIMIT VITI 2016

NI Pershkrim

Erje!

MAKINERI DHE PAJISIE

Ndertesa Ekzistuese 0 0 0
0 0 0 0
1I. MJET TRANSPORTI
1 [Mjet transporti| Ekzistue: 1 8,749,273 | 5,109,575|3,639.698| 727,940 2,911,758
7
3
4
8,749,273 | 5,109,575 | 3,639,698 727,940 2,911,758
5,109,575] 3,639,698| 727,940 |2,911,758




SHOQERIA " AR & LO " shpk
NIPT L 01305031 H

Pasqyre Nr.1
Né ooo/Leké
ANEKS STATISTIKOR
S ARBHLRAT Lﬁ';'::s' e st ;:;ﬁ; or|  Viti20t6 Viti 2015
1 |Shitjet gjithsej (a + b +c ) 70 11100
a)|_Te ardhura nga shitja e Produktit te vet 701/702/703 |11101
b)| Te ardhura nga shitja e Shérbimeve 704 11102 15,976 13,901
c)| te ardhura nga shitja e Mallrave 705 11103
2 |Té ardhura nga shitje té tjera (a+b+c) 708 11104
a) |Qeraja 7081 111041
b) |Komisione 7082 111042
c) | Transport per te tjeret 7083 111043
3wammmnéMWMWMGmmmmwewgmwmnemwmmwem
proges : 71 11201
Shtesat  (+) 112011
Pakesimet (-) 112012
4| Prodhimi per gellimet e vet ndermarrjes dhe per kapital : 72 11300
nga i cili: Prodhim i aktiveve afatgjata 11301
5 | Té ardhura nga grantet (Subvencione) 73 11400
6 [ Té tjera 75 11500
7| Té ardhura nga shitja e aktiveve afatgjata 77 11600
) [Totali i te ardhurave I= (1+2+/-3+4+5+6+7+8) 11800
Administratori

Page 11

REZARTA ZHUKRI




SHOQERIA " AR & LO " shpk
NIPT L 01305031 H

Pasqyre Nr.2

Né ooo/Leké

ANEKS STATISTIKOR
Numri i Kodi
SHPENZIMET Llogarise |Statistikor |  Viti 2016 Viti 2015
1 |Blerje, shpenzime (a+/-b+c+l-d+e) 60 12100
a) |Blerje/shpenzime materiale dhe materiale té tiera 601+602 12101
b) | Ndryshimet e gjéndjeve t& Materialeve (+/-) 12102
c) | Mallra té blera 605/1 12103
d) | Ndryshimet e gjéndjeve t& Mallrave (+/-) 12104
e) | Shpenzime per sherbime 605/2 12105
2 |Shpenzime per personelin (a+h) 64 12200
a- | Pagat e personelit 641 12201 2,257 1,806
b-| Shpenzimet pér sig.shoqérore dhe shéndetsore 644 12202 377 302
3 |Amortizimet dhe zhvlerésimet 68 12300 728 910
4 |Shérbime nga té tretd (atb+ctdte+frg+h+i+jtk+l+m) 61 12400 2,725 2,422
a) |Sherbimet nga nen-kontraktoret 12401
b) | Trajtime te pergjithshme 611 12402
c) |Qera 613 12403
d) |Mirembaitje dhe riparime 615 12404
€) |Shpenzime pér Siguracione 616 12405
f) |Kerkim studime 617 12406
g) |Sherbime té tjera 618 12407
h) [Shpenzime per koncesione, patenta dhe licensa 623 12408
i) |Shpenzime per publicitet, reklama 624 12409
J) |Transferime, udhetime, dieta 625 12410
k) [Shpenzime postare dhe telekomunikacioni 626 12411
1) {Shpenzime transporti 627 12412
per Blerje 6271 124121
per shitje 6272 124122
m) |Shpenzime per sherbime bankare 628 12413 462 326
5 |Tatime dhe taksa {a+h+c+d) 63 12500
a) | Taksa dhe tarifa doganore 632 12501
b) |Akeiza 633 12502
c) |Taksa dhe tarifa vendore 634 12503 0 0
d) | Taksa e regjistrimit dhe tatime te tjera 635+638 12504
1) {Totali i shpenzimeve ll=(1+2+3+445) 12600 6,549 5,765
Informaté: Viti 2016 Viti 2015
1|Numri mesatar i te punesuarve 14000 3 3
2|Investimet 15000
a) Shtimi i aseteve fikse 15001
nga te cilat: asete te reja 150011
b) | Pakesimii aseteve fikse 15002
nga le cilat shitja e aseteve ekzistuese 150021

Page 12

Administratori




SHOQERIA " AR & LO " shpk

NIPT L 01305031 H
Aktivet Afatgjata Materiale me viere fillestare 2016
o ; Gjendje . Gjendje
Nr Emertimi Sasia 01.01.2016 Shtesa Pakesime 31.12.23]16
1 |Toka 0
2 |Ndertime 0
3 |Makineri,paisje 0
4 |Mjete transporti 8,749,273 0 8,749,273
5 |kompjuterike 0
1 |Zyre 0
2 0
3 0
4 0
TOTALI 8,749,273 0 0 8,749,273
Amortizimi A.A.Materiale 2016
A ) Gjendje . Gjendje
Nr Emertimi Sasia 01 .(1}1 .23)16 Shtesa Pakesime 31 .42.2616
1 |Toka 0 0 0
2 [Ndertime 0
3 |Makineri paisje.vegla 0
4 |Mjete transporti 5,109,575 727,940 5,837,515
5 |kompjuterike 0
1 |zyre
2 0
3 0
4 0
TOTALI 5,109,575 727,940 0 5837,515
Viera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2016
g . Gjendje 4 Gjendje
Nr Emertimi Sasia 01 .(])1 .23)16 Shtesa Pakesime 31.12.2016
1 |Toka 0 0 0
2 [Ndertime 0 0
3 |Makineri,paisje vegla 0 0
4 |Mjete transporti 3,639,698 0 727,940 2,911,758
5  |kompjuterike 0 0
1 |zyre 0
2 0
3 0
4 0
TOTALI 3,639,698 0 727,940 2,911,758
Administratori
EZARTA ZHUKRI,
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SHOQERIA " AR & LO " shpk

NIPT L 01305031 H
Pasqyre Nr.3
Aktiviteti Te ardhurat nga aktiviteti

1{Tregti Tregti karburanti
2|Tregti Tregti ushgimore, pije
3[Tregti Tregti materiale ndertimi
4|Tregti Tregti cigaresh
5|Tregti Tregti artikuj industrial
6| Tregti Farmaci
7|Tregti Eksport mallrash
8|Tregti_ Tregti te tjera

Totali i te ardhurave nga tregtia

Ndertim Ndertim banese

10

Ndertim Ndertim pune publike

11

Ndertim Ndertime te tjera

Totali i te ardhurave nga ndertimi

12|Prodhim Eksport, prodhime te ndryshme
13|Prodhim Fason te cdo lloji
14|Prodhim Prodhim materiale ndertimi

15|Prodhim Prodhim ushgimore
16|Prodhim Prodhim pije alkolike, etj
17|Prodhim Prodhime energji

18

Prodhim Prodhim hidrokarbure,

19

Prodhim Prodhime te tjera

Totali i te ardhurave nga prodhimi

20

Transport |Transport mallrash

21|Transport |Transport malli nderkombetare

22|Transport |Transport udhetaresh

23|Transport |Transport udhetaresh nderkombetare
1\ Totali i te ardhurave nga transporti

24|Sherbimi  |Sherbime financiare
25|Sherbimi  |Siguracione
26|Sherbimi__ |Sherbime mjekesore
27|Sherbimi Bar restorante
28|Sherbimi Hoteleri
29|Sherbimi  [Lojra Fati

30

Sherbimi  |Veprimtari televizive

31|Sherbimi |Telekomunikacion
32|Sherbimi Eksport sherbimish te ndryshme 15,976,366
33|Sherbimi Profesione te lira
34|Sherbimi__ |Sherbime te tjera
Vv Totali i te ardhurave nga sherbimet 15,976,366

TOALI (I+1I+11+1V+V)

Te punesuar mesatarisht per vitin 2016:

Nr. | te punesuarve

Me page deri ne 22.000 leke

Me page nga 21.001 deri ne 30.000 leke

Me page nga 30.001 deri ne 66.500 leke

Me page nga 66.501 deri ne 95.130 leke

Me page me te larte se 95.130leke

Totali

(=21 k=] =] o (=] [4]]

Shenim: Kjo pasqyre plotesohet edhe on-line.

Ad iﬁis}trato*rf{_‘
f,r)/fl_. 2 & O \
R ,z-f\lhm ZHUKRI |




SUBJEK' AR & LO sh.p.k
NIPT

Inventari [ automjeteve ne pronesi te subjektit 31.12.2016

LO1305031H

Nr.

Lloji | automjetit

Kapaciteti

Targa

Vlera

Range Rover

3175

AAQ07EZ

8,749,273
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GJENDJA E LLOGARIVE BANKARE 31.12.2016

VLERA VLERA VLERA VLERA

ol s i LEK EURO UsD LEKE
1 |Intesa Sanpaolo bank 3.992,397.62 3.992,397.62
2 JIntesa Sanpaolo bank 185,005.69 25,018,319.46
3 |Alpha bank 1,903.00 257.342.69
4 |Societe general 43.719.08 5.912,131.19

5 JCredit agricole bank albania -

6 |Credins bank 8.73 1,118.92
7 |Credins bank 13,012.36 1,759,661.44
8 |Credins bank 501.016.96 501,016.96
9 IBKT EURO 36,692.67 4,961,949.76
10 |BKT LEKE 1.029,716.56 1,029,716.56
11 JRaiffeisen Bank 1,537,960.10 1,537,960.10
12 |Raiffeisen Bank 29.871.06 4,039.463.44
13 |Pro Credit bank 2,148.00 290,474.04
14 |JABI BANK 989.61 133.824.96
Totali 7,061,091.24 313,341.47 | 8.73 | 49,435,377.15

Per shogerine " AR & LO " sh.p.k
REZARTA ZHUKRI

s




